

گردشگری

نمایشگاه بازار سفر برگزار می شود

هفتمین نمایشگاه بازار سفر سه شنبه ۶ شهریور در مجموعه فرهنگی ورزشی انقلاب برگزار می شود.

به هفتمین نمایشگاه بازار سفر با نگاه تخصصی و تقسیم بندی معیار و خواسته های بازار هدف گردشگران و متقاضیان سفر برگزار می شود. مخاطبان این نمایشگاه تخصصی تنها اعضای باشگاه فرهنگی ورزشی انقلاب هستند که این مسئله ضمن کاهش بسیاری از هزینه ها برای مجری برگزار کننده، موجب افزایش رضایت بازدیدکنندگان و دفاتر خدمات مسافرتی از حضور در نمایشگاه بازار سفر می شود.

در هفتمین نمایشگاه بازار سفر علاوه بر دفاتر خدمات مسافرتی، شرکت های خطوط پروازی داخلی و خارجی و شرکت های ارائه دهنده خدمات بیمه ای سفر نیز حضور خواهند داشت. هفتمین نمایشگاه بازار سفر از ششم تا نهم مرداد ماه در محوطه مجموعه فرهنگی ورزشی انقلاب پرباست.

کارگاه های لنج سازی قشم مقصد گردشگران می شود

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان منطقه آزاد قشم گفت: صنعت لنج سازی روستای پپیشت) واقع در نزدیکی بندر تاریخی لافت، مقصد گردشگران می شود.

به گزارش از روابط عمومی سازمان منطقه آزاد قشم، عبدالجواد کمالی افزود: بندر تاریخی لافت به عنوان یکی از مهمترین اکو موزه های کشور مطرح است که می تواند بخش مهمی از تاریخ خلیج فارس را به تصویر بکشد.

وی وجود کارگاه های لنج سازی در این منطقه را مهمترین جاذبه گردشگری بندر تاریخی لافت عنوان و اضافه کرد: این کارگاه ها هویت واقعی بندر لافت در منطقه خلیج فارس را آشکار می کنند.

کمالی اضافه کرد: در مسیر اسکله لافت تا جزیره قشم چندین کارگاه لنج سازی به چشم می خورد که می تواند مقصد گردشگران داخلی و خارجی باشد.

وی به وجود روستای پپیشت واقع در نزدیکی بندر لافت به عنوان مهد لنج سازان جزیره قشم اشاره کرد و گفت: هم اکنون در حال مستند سازی تاریخ لنج سازی در این روستا هستیم. کمالی اظهار کرد: با تهیه این مستند آشکار می شود که چگونه هنر لنج سازی به صورت تجربی نسل به نسل در میان مردمان این روستا منتقل شده است.

وی گفت: شواهد تاریخی نیز حاکی از آن است که در گذشته های دور پاکستان و کشورهای حاشیه خلیج فارس لنج های خود را از این روستا خریداری می کردند.

وی افزود: پس از تهیه این مستند قصد داریم این روستا را به عنوان مقصد گردشگری جزیره قشم با موضوع لنج سازی تبدیل کنیم.

رئیس سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تاکید کرد اگر کارشناسان این نهاد تایید کنند و وزارت ارشاد هم مجوز بدهد، گروه‌های موسیقی می‌توانند در اماکن تاریخی کنسرت بدهند.

به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری؛ مسعود سلطانی‌فر معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی درزمینهایمان و چگونگی برگزاری کنسرت‌های موسیقی در اماکن تاریخی کشور که موردعلاقه اهالی موسیقی است افزود: اصولا شرایط و نحوه برگزاری کنسرت ها در کشور توسط وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تعیین می شود، اگر کنسرتی با مجوز این نهاد باشد به طور حتم برگزاری آن به درخواست گروه اجرایی در اماکن تاریخی نیز مانعی ندارد.

وی در زمینه برپایی کنسرت در اماکن تاریخی مهمی چون تخت جمشید که طی سال‌های گذشته محل بحث فراوانی میان کارشناسان مسائل فرهنگی بوده است، بیان کرد: به طور حتم اگر کارشناسان میراث به این نتیجه برسند که اجرای کنسرت در این مکان تاریخی و اماکنی از این دست آن هم در بخش هایی از آن مشکلی ندارد و صدمه ای به این آثار نمی زند ما مخالفتی برای برگزاری کنسرت در اماکن تاریخی نداریم.

معاون رئیس جمهور در بخش پایانی سخنانش افزود: ما هیچ مشکلی برای برگزاری کنسرت‌ها در اماکن تاریخی فرهنگی نداریم، اما این برنامه‌ها هم باید از وزارت ارشاد مجوز داشته باشند و هم کارشناسان سازمان باید تاییدیه برگزاری کنسرت در مکان های تاریخی را صادر کنند. در صورت تایید

گردشگری

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی تاکید کرد؛

برگزاری مشروط کنسرت‌های موسیقی در اماکن تاریخی



این موارد، سازمان این آمادگی را دارد که کنسرت ها را در اماکن تاریخی میزبانی کند.

جنگ تحمیلی، ایران را در مقابل تمامی

تهاجمات ایمن کرد

رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: جنگ تحمیلی، ایران را در مقابل تمامی تهاجمات ایمن کرد.

مسعود سلطانی‌فر ضمن تبریک موفقیت‌های تاریخ‌ساز هشتدهای دولت و ملت ایران، اظهار داشت: این پیروزی به برکت خون شهدا و مدیریت مقام معظم رهبری و تلاش تیم مذاکره‌کننده و رئیس

وی خاطرنشان کرد: پیروزی در مذاکرات هسته‌ای

خشت ساخته شده افزود : در ساخت این نمونه سعی می کنیم خشت را در دمای پایین، ۵۰درجه پخت و بعدا دهم تا کیفیت خشت بالا رود زیرا در حرارت پایین و حفظ شرایط تنبیه بهتری حاصل می شود.

سالکی افزود: یکی از تفاوت های این خشت با خشت دوره قاجار در

این است که در گذشته سازنده ها از خمیر شیشه به دلیل مقاومت بالا استفاده می کردند و خشت را در دمای ۱۰۵۰حرارت می دادند.اما در حال حاضر ما با دستیابی به فناوری جدید و استفاده از گل رس توانسته ایم خشتی را بسازیم که از لحاظ وزن نیز خیلی سبکتر از نمونه های قدیمی است و از امتیازات آن نسبت به نمونه های قبلی ، جذب لعاب بیشتر ، طول عمر بالاتر و مقاوم تر بودن عمریه میزان ۷۰۰ تا ۸۰۰سال را می توان برشمرد.

برای نخستین بار نمونه خشت های بزرگ دوره قاجار ساخته شد

کوچک، جمعا حدود ۲۰ میلیون تومان برآورد شده است.

وی تصریح کرد: این مجسمه‌ها به اضافه یک دستگاه فلزیاب، در منزل شخصی فردی در آهی دشت

برگ اختاربه تبادل لواج نام: پیام ، شهرت : نوری ، محل اقامت : مجهول المکان ، محل حضور: شعبه ۱۰۶ دادگاه عمومی جزائی کرمانشاه وقت حضور: ظرف ده روز پس از رویت در وقت اداری، موضع: تجدید نظرخواهی موجب اشد بشرح دادخواست و ضمانت پیوست طرف مهلت مقرر فوق هر پاسخی دارید کتبا اعلام نمایند . مدیر دفتر دادگاه شعبه ۱۰۶عمومی جزایی کرمانشاه

خواهان / شاکی مدیریت شعب بانک کشاورزی دادخواستی به طرفیت خوانده / متهم میر حسین بختیاری و میر حسین بختیاری به خواسته تقدیم دادگاههای عمومی شهرستان شهرستان صحنه گردیده که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) شهرستان صحنه واقع در شهرستان صحنه - خیابان نیروی انتظامی ارجاع و به کلاسلا ۹۴۰۹۸۸۴۴۰۳۳۶۸ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۴/۶/۱۱ ساعت ۹:۳۰ تعیین شده است. به علت مجهول بودن مهتم و درخواست شاکی و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید منتشر آگهی می شود تا مهتم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

مختصات ابلاغ شونده حقیقی :نام:علی اصغر، احترام ، علی اکبر ، محمدرضا ، محمود، کبری جدیدی ، زهرا سلطانی ۲- نام خانوادگی: محمکی۳- نام پدر: محمد .نشانی: مجهول المکان ، تاریخ حضور: ۱۳۹۴/۶/۳۰ دوشنبه ساعت : ۱۲:۰۰ محل حضور: شهرستان سنگاوار بلوار ریحان ، قلیوند ، در حضور درخصوص دعوی امر دهری به طرفیت شما (علی اصغر ، احترام ، علی اکبر، محمدرضا ، محمود همگی محمکی و کبری جدیدی و زهرا سلطانی) در وقت مقرر فوق جهت اجرای قرار کارشناسی در این شعبه حاضر شوید.

شعبه ۱۳ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان سنگاوار (حقوقی) شهرستان سنگاوار

خواهان / شاکی مدیریت شعب بانک کشاورزی دادخواستی به طرفیت خوانده / متهم آرش جلدیری و سارا جلدیری و مهرداد جلدیری و سحر جلدیری دادخواستی به طرفیت خوانده / متهم علی اصغر صفاری و رفعت نمکیان و کبری شالی پور به خواسته تجویز انتقال منابع به غیر تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان خرمشهر کرمانشاه نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۲۱ استان کرمانشاه ارجاع و به کلاسلا ۹۴۰۹۹۸۸۳۱۲۱۰۰۲۲۲ ثبت و جهت رسیدگی مورخه ۱۳۹۴/۶/۱۵ ساعت ۱۱:۳۰ صبح تعیین وقت گردیده، به علت مجهول المکان بودن خوانده / مهتم و درخواست خوانان / شاکی و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا مهتم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

طیبه ساسی -منشی شعبه ۱۳ دادگاه عمومی (حقوقی) شهرستان کرمانشاه

اجرائیه مشخصات محکوم له/محکوم لهم ۱- نام: مجوبه نام خانوادگی: امینی نام پدر: - نشانی: کرج شهرشهر بلوار آدم کوی زینب میدان شقایق کد پاسب ۱۵مشخصات محکوم علیه/ محکوم عليهم ۱- نام: اعظم نام خانوادگی: صمدینی زردبینی نام پدر: - نشانی: مجهول المکان محکوم به :بموجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره ۹۱۰۴۸۵ و شماره دادنامه مربوطه ۱۳۹۴/۶/۱۵ ساعت ۹:۳۰ دوشنبه ساعت : ۱۲:۰۰ محکم علیه محکوم له و همچنین تاریخ محکم علیه محکوم له : ۱۳۹۴/۶/۱۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۴/۶/۱۰ ساعت ۱۱:۰۰ تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن مهتم و درخواست خوانان / شاکی و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا مهتم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

متن آگهی پیرو آگهی های منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم علیه آقای / خانم/مهرداد نوری دادخواستی مجهول المکانی می باشد ابلاغ می گردد چون وفق دادنامه شماره ۹۲۰۹۹۷۲۶۱۱۰۰۷۵۱ صادره از شعبه ۱۰ در پرونده شماره ۹۲۰۱۰۹ محکوم به پرداخت مبلغ ۱۵۳۰۰۰۰۰۰ ریال اصل خواسته پرداخت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و پرداخت خسارت ناشی از تأخیر تاریخ سررسید چک لغایت زمان اجرای حکم با رعایت تناسب تغییر شاخص سالانه که توسط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تعیین می گردد در حق محکوم له تعاونی اعتبار ثامن الانم و نیم عشر دولتی شده اید ظرف ده روز از انتشار این آگهی مهلت دارید تا نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام نمایید در غیر اینصورت دایره اجرای احکام طبق مقررات نسبت به وصول مطالبات با هزیه اجرایی اقدام خواهد نمود . م / الف ۲۸۰۳ مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه ده دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری استان کرج

مدیر -دفتر شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) شهرستان صحنه

رئیس پژوهشکده باستان‌شناسی از ایجاد «دفتر معماری و هنر ایران» در خانه «شهریار عدل» خبر داد.

حمیده چوپک گفت: «دفتر معماری و هنر ایران» با همکاری کامران عدل، برادر مرحوم شهریار عدل در خانه‌ی «شهریار عدل» بینالگذاری می‌شود.

او که صبح امروز (دوشنبه ۵ تیر) در نشست بررسی «کاوش‌های باستان‌شناسی فرنگیان در دوره قاجار» سخن می‌گفت، افزود: دولت‌ها و دانشمندان باید اخلاق و امانت‌داری را در حفظ آثار باستانی رعایت کنند.

وی ادامه داد: با رعایت اخلاقی است که اتفاقاتی مانند غارت و چپاول آثار باستانی جیرفت دیگر اتفاق نیفتد، کرجه این چپاول از طرفی به نفع جامعه‌ی باستان‌شناسی بود، چون این آثار کشف شدند.

چوپک با طرح این پرسش که چرا دنیای متمنند غرب هنوز خریدار فرهنگ و تمدن کشورهای دیگر است، اظهار کرد: باستان‌شناسان که با ما همکاری می‌کنند باید به عنوان سفیران علمی و فرهنگی این مسائل فرهنگی را در سرزمین‌های خودشان نشر دهند.

مرمت دیوار نگاره‌های کاخ چهلستون به اتمام رسید

طرح مرمت دیوار نگاره‌های (نقاشی‌های دیواری) تالار مرکزی مجموعه جهانی کاخ چهلستون که از حدود ۱۰ سال قبل به همت کارشناسان و استادکاران گروه امانی معاونت میراث فرهنگی آغاز شده بود با موفقیت به پایان رسید.

به نقل از روابط عمومی اداره امور میراث فرهنگی استان اصفهان، مسئول گروه امانی اداره‌کل میراث فرهنگی استان اظهار کرد: نقاشی‌های دیواری تالار مرکزی کاخ چهلستون یکی از نفیس‌ترین گنجینه‌های هنر نگارگری ایرانی است و عملیات مرمت این نقاشی‌ها با دقت و حساسیت زیادی به انجام رسید.

منصور زیرک افزود: تعداد ۳۲ عدد تابلوهای نقاشی‌های دیواری این تالار به مرور زمان دچار آسیب‌های فیزیکی و آلاینده‌های شیمیایی شده بود و همچنین مرمت‌های غیر اصولی نقاشی‌ها با رنگ روغن در بیش از ۸۰ سال پیش سبب به وجود آمدن آسیب‌های جدی در لایه‌های رنگ شده و آسیب‌هایی را متوجه این نقاشی‌ها کرده بود.

وی با اشاره به عملیات مرمتی تصریح کرد: این عملیات شامل پاکسازی لایه‌های گرد و غبار و آلاینده‌های شیمیایی، برداشتن رنگ‌های روغنی غیر اصولی ناشی از مرمت‌های قبلی، تعمیرات گچی، موزون‌سازی رنگی در حد مجاز و تثبیت و حفاظت لایه‌های رنگی بعد از نزدیک به قرن در تالار مرکزی این بنای منحصر به فرد تاریخی انجام شد.

متن آگهی پیرو آگهی های منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم علیه آقای / خانم/ نرگس کوه گشت و حسین عسگری باغمینیان که مجهول المکانی می باشد ابلاغ می گردد چون وفق دادنامه شماره ۹۲۰۹۹۷۲۶۱۱۰۰۳۶۰ صادره از شعبه ۱۰ در پرونده شماره ۹۲۰۱۰۹ محکوم به پرداخت مبلغ ۲۰۰/۲۰۰/۷۶ ریال بابت اصل خواسته و پرداخت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک لغایت زمان اجرای حکم با رعایت تناسب تغییر شاخص سالانه که توسط بانک مرکزی تعیین می گردد در حق محکوم له تعاونی اعتبار ثامن الانم و نیم عشر دولتی شده اید ظرف ده روز از انتشار این آگهی مهلت دارید نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام نمایید در غیر اینصورت دایره اجرای احکام طبق مقررات نسبت به وصول مطالبات با هزیه اجرایی اقدام خواهد نمود . م / الف ۲۵۵۲ مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه ده دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان کرج

دادنامه پرونده کلاسلا ۹۲۰۹۹۸۲۶۱۰۹۰۰۵۵۵ شعبه ۱۰ دادگاه عمومی حقوقی کرج دادنامه شماره ۹۲۰۹۹۷۲۶۱۰۹۰۰۳۳۰۰۸ خوانان: خانم میراحمدعلی فرزندی براتعلی به نشانی استان البرز – شهرستان کرج – کرج – شاهین ویلا - ع ۴ - آزادگان ۱۱ متری اوا ساختمان سهند پ ۲۵ ط ۱ خوانده: آقای صابر کامیاب به نشانی مجهول المکان خواسته ها : ۱. مطالبه خسارت دادرسی ۲. مطالبه خسارت (رای دادگاه) ۳. رای دادگاه به : ۱. مطالبه خسارت ۲. مطالبه خسارت ۳. مطالبه خسارت ۴. مطالبه خسارت ۵. مطالبه خسارت ۶. مطالبه خسارت ۷. مطالبه خسارت ۸. مطالبه خسارت ۹. مطالبه خسارت ۱۰. مطالبه خسارت ۱۱. مطالبه خسارت ۱۲. مطالبه خسارت ۱۳. مطالبه خسارت ۱۴. مطالبه خسارت ۱۵. مطالبه خسارت ۱۶. مطالبه خسارت ۱۷. مطالبه خسارت ۱۸. مطالبه خسارت ۱۹. مطالبه خسارت ۲۰. مطالبه خسارت ۲۱. مطالبه خسارت ۲۲. مطالبه خسارت ۲۳. مطالبه خسارت ۲۴. مطالبه خسارت ۲۵. مطالبه خسارت ۲۶. مطالبه خسارت ۲۷. مطالبه خسارت ۲۸. مطالبه خسارت ۲۹. مطالبه خسارت ۳۰. مطالبه خسارت ۳۱. مطالبه خسارت ۳۲. مطالبه خسارت ۳۳. مطالبه خسارت ۳۴. مطالبه خسارت ۳۵. مطالبه خسارت ۳۶. مطالبه خسارت ۳۷. مطالبه خسارت ۳۸. مطالبه خسارت ۳۹. مطالبه خسارت ۴۰. مطالبه خسارت ۴۱. مطالبه خسارت ۴۲. مطالبه خسارت ۴۳. مطالبه خسارت ۴۴. مطالبه خسارت ۴۵. مطالبه خسارت ۴۶. مطالبه خسارت ۴۷. مطالبه خسارت ۴۸. مطالبه خسارت ۴۹. مطالبه خسارت ۵۰. مطالبه خسارت ۵۱. مطالبه خسارت ۵۲. مطالبه خسارت ۵۳. مطالبه خسارت ۵۴. مطالبه خسارت ۵۵. مطالبه خسارت ۵۶. مطالبه خسارت ۵۷. مطالبه خسارت ۵۸. مطالبه خسارت ۵۹. مطالبه خسارت ۶۰. مطالبه خسارت ۶۱. مطالبه خسارت ۶۲. مطالبه خسارت ۶۳. مطالبه خسارت ۶۴. مطالبه خسارت ۶۵. مطالبه خسارت ۶۶. مطالبه خسارت ۶۷. مطالبه خسارت ۶۸. مطالبه خسارت ۶۹. مطالبه خسارت ۷۰. مطالبه خسارت ۷۱. مطالبه خسارت ۷۲. مطالبه خسارت ۷۳. مطالبه خسارت ۷۴. مطالبه خسارت ۷۵. مطالبه خسارت ۷۶. مطالبه خسارت ۷۷. مطالبه خسارت ۷۸. مطالبه خسارت ۷۹. مطالبه خسارت ۸۰. مطالبه خسارت ۸۱. مطالبه خسارت ۸۲. مطالبه خسارت ۸۳. مطالبه خسارت ۸۴. مطالبه خسارت ۸۵. مطالبه خسارت ۸۶. مطالبه خسارت ۸۷. مطالبه خسارت ۸۸. مطالبه خسارت ۸۹. مطالبه خسارت ۹۰. مطالبه خسارت ۹۱. مطالبه خسارت ۹۲. مطالبه خسارت ۹۳. مطالبه خسارت ۹۴. مطالبه خسارت ۹۵. مطالبه خسارت ۹۶. مطالبه خسارت ۹۷. مطالبه خسارت ۹۸. مطالبه خسارت ۹۹. مطالبه خسارت ۱۰۰. مطالبه خسارت ۱۰۱. مطالبه خسارت ۱۰۲. مطالبه خسارت ۱۰۳. مطالبه خسارت ۱۰۴. مطالبه خسارت ۱۰۵. مطالبه خسارت ۱۰۶. مطالبه خسارت ۱۰۷. مطالبه خسارت ۱۰۸. مطالبه خسارت ۱۰۹. مطالبه خسارت ۱۱۰. مطالبه خسارت ۱۱۱. مطالبه خسارت ۱۱۲. مطالبه خسارت ۱۱۳. مطالبه خسارت ۱۱۴. مطالبه خسارت ۱۱۵. مطالبه خسارت ۱۱۶. مطالبه خسارت ۱۱۷. مطالبه خسارت ۱۱۸. مطالبه خسارت ۱۱۹. مطالبه خسارت ۱۲۰. مطالبه خسارت ۱۲۱. مطالبه خسارت ۱۲۲. مطالبه خسارت ۱۲۳. مطالبه خسارت ۱۲۴. مطالبه خسارت ۱۲۵. مطالبه خسارت ۱۲۶. مطالبه خسارت ۱۲۷. مطالبه خسارت ۱۲۸. مطالبه خسارت ۱۲۹. مطالبه خسارت ۱۳۰. مطالبه خسارت ۱۳۱. مطالبه خسارت ۱۳۲. مطالبه خسارت ۱۳۳. مطالبه خسارت ۱۳۴. مطالبه خسارت ۱۳۵. مطالبه خسارت ۱۳۶. مطالبه خسارت ۱۳۷. مطالبه خسارت ۱۳۸. مطالبه خسارت ۱۳۹. مطالبه خسارت ۱۴۰. مطالبه خسارت ۱۴۱. مطالبه خسارت ۱۴۲. مطالبه خسارت ۱۴۳. مطالبه خسارت ۱۴۴. مطالبه خسارت ۱۴۵. مطالبه خسارت ۱۴۶. مطالبه خسارت ۱۴۷. مطالبه خسارت ۱۴۸. مطالبه خسارت ۱۴۹. مطالبه خسارت ۱۵۰. مطالبه خسارت ۱۵۱. مطالبه خسارت ۱۵۲. مطالبه خسارت ۱۵۳. مطالبه خسارت ۱۵۴. مطالبه خسارت ۱۵۵. مطالبه خسارت ۱۵۶. مطالبه خسارت ۱۵۷. مطالبه خسارت ۱۵۸. مطالبه خسارت ۱۵۹. مطالبه خسارت ۱۶۰. مطالبه خسارت ۱۶۱. مطالبه خسارت ۱۶۲. مطالبه خسارت ۱۶۳. مطالبه خسارت ۱۶۴. مطالبه خسارت ۱۶۵. مطالبه خسارت ۱۶۶. مطالبه خسارت ۱۶۷. مطالبه خسارت ۱۶۸. مطالبه خسارت ۱۶۹. مطالبه خسارت ۱۷۰. مطالبه خسارت ۱۷۱. مطالبه خسارت ۱۷۲. مطالبه خسارت ۱۷۳. مطالبه خسارت ۱۷۴. مطالبه خسارت ۱۷۵. مطالبه خسارت ۱۷۶. مطالبه خسارت ۱۷۷. مطالبه خسارت ۱۷۸. مطالبه خسارت ۱۷۹. مطالبه خسارت ۱۸۰. مطالبه خسارت ۱۸۱. مطالبه خسارت ۱۸۲. مطالبه خسارت ۱۸۳. مطالبه خسارت ۱۸۴. مطالبه خسارت ۱۸۵. مطالبه خسارت ۱۸۶. مطالبه خسارت ۱۸۷. مطالبه خسارت ۱۸۸. مطالبه خسارت ۱۸۹. مطالبه خسارت ۱۹۰. مطالبه خسارت ۱۹۱. مطالبه خسارت ۱۹۲. مطالبه خسارت ۱۹۳. مطالبه خسارت ۱۹۴. مطالبه خسارت ۱۹۵. مطالبه خسارت ۱۹۶. مطالبه خسارت ۱۹۷. مطالبه خسارت ۱۹۸. مطالبه خسارت ۱۹۹. مطالبه خسارت ۲۰۰. مطالبه خسارت ۲۰۱. مطالبه خسارت ۲۰۲. مطالبه خسارت ۲۰۳. مطالبه خسارت ۲۰۴. مطالبه خسارت ۲۰۵. مطالبه خسارت ۲۰۶. مطالبه خسارت ۲۰۷. مطالبه خسارت ۲۰۸. مطالبه خسارت ۲۰۹. مطالبه خسارت ۲۱۰. مطالبه خسارت ۲۱۱. مطالبه خسارت ۲۱۲. مطالبه خسارت ۲۱۳. مطالبه خسارت ۲۱۴. مطالبه خسارت ۲۱۵. مطالبه خسارت ۲۱۶. مطالبه خسارت ۲۱۷. مطالبه خسارت ۲۱۸. مطالبه خسارت ۲۱۹. مطالبه خسارت ۲۲۰. مطالبه خسارت ۲۲۱. مطالبه خسارت ۲۲۲. مطالبه خسارت ۲۲۳. مطالبه خسارت ۲۲۴. مطالبه خسارت ۲۲۵. مطالبه خسارت ۲۲۶. مطالبه خسارت ۲۲۷. مطالبه خسارت ۲۲۸. مطالبه خسارت ۲۲۹. مطالبه خسارت ۲۳۰. مطالبه خسارت ۲۳۱. مطالبه خسارت ۲۳۲. مطالبه خسارت ۲۳۳. مطالبه خسارت ۲۳۴. مطالبه خسارت ۲۳۵. مطالبه خسارت ۲۳۶. مطالبه خسارت ۲۳۷. مطالبه خسارت ۲۳۸. مطالبه خسارت ۲۳۹. مطالبه خسارت ۲۴۰. مطالبه خسارت ۲۴۱. مطالبه خسارت ۲۴۲. مطالبه خسارت ۲۴۳. مطالبه خسارت ۲۴۴. مطالبه خسارت ۲۴۵. مطالبه خسارت ۲۴۶. مطالبه خسارت ۲۴۷. مطالبه خسارت ۲۴۸. مطالبه خسارت ۲۴۹. مطالبه خسارت ۲۵۰. مطالبه خسارت ۲۵۱. مطالبه خسارت ۲۵۲. مطالبه خسارت ۲۵۳. مطالبه خسارت ۲۵۴. مطالبه خسارت ۲۵۵. مطالبه خسارت ۲۵۶. مطالبه خسارت ۲۵۷. مطالبه خسارت ۲۵۸. مطالبه خسارت ۲۵۹. مطالبه خسارت ۲۶۰. مطالبه خسارت ۲۶۱. مطالبه خسارت ۲۶۲. مطالبه خسارت ۲۶۳. مطالبه خسارت ۲۶۴. مطالبه خسارت ۲۶۵. مطالبه خسارت ۲۶۶. مطالبه خسارت ۲۶۷. مطالبه خسارت ۲۶۸. مطالبه خسارت ۲۶۹. مطالبه خسارت ۲۷۰. مطالبه خسارت ۲۷۱. مطالبه خسارت ۲۷۲. مطالبه خسارت ۲۷۳. مطالبه خسارت ۲۷۴. مطالبه خسارت ۲۷۵. مطالبه خسارت ۲۷۶. مطالبه خسارت ۲۷۷. مطالبه خسارت ۲۷۸. مطالبه خسارت ۲۷۹. مطالبه خسارت ۲۸۰. مطالبه خسارت ۲۸۱. مطالبه خسارت ۲۸۲. مطالبه خسارت ۲۸۳. مطالبه خسارت ۲۸۴. مطالبه خسارت ۲۸۵. مطالبه خسارت ۲۸۶. مطالبه خسارت ۲۸۷. مطالبه خسارت ۲۸۸. مطالبه خسارت ۲۸۹. مطالبه خسارت ۲۹۰. مطالبه خسارت ۲۹۱. مطالبه خسارت ۲۹۲. مطالبه خسارت ۲۹۳. مطالبه خسارت ۲۹۴. مطالبه خسارت ۲۹۵. مطالبه خسارت ۲۹۶. مطالبه خسارت ۲۹۷. مطالبه خسارت ۲۹۸. مطالبه خسارت ۲۹۹. مطالبه خسارت ۳۰۰. مطالبه خسارت ۳۰۱. مطالبه خسارت ۳۰۲. مطالبه خسارت ۳۰۳. مطالبه خسارت ۳۰۴. مطالبه خسارت ۳۰۵. مطالبه خسارت ۳۰۶. مطالبه خسارت ۳۰۷. مطالبه خسارت ۳۰۸. مطالبه خسارت ۳۰۹. مطالبه خسارت ۳۱۰. مطالبه خسارت ۳۱۱. مطالبه خسارت ۳۱۲. مطالبه خسارت ۳۱۳. مطالبه خسارت ۳۱۴. مطالبه خسارت ۳۱۵. مطالبه خسارت ۳۱۶. مطالبه خسارت ۳۱۷. مطالبه خسارت ۳۱۸. مطالبه خسارت ۳۱۹. مطالبه خسارت ۳۲۰. مطالبه خسارت ۳۲۱. مطالبه خسارت ۳۲۲. مطالبه خسارت ۳۲۳. مطالبه خسارت ۳۲۴. مطالبه خسارت ۳۲۵. مطالبه خسارت ۳۲۶. مطالبه خسارت ۳۲۷. مطالبه خسارت ۳۲۸. مطالبه خسارت ۳۲۹. مطالبه خسارت ۳۳۰. مطالبه خسارت ۳۳۱. مطالبه خسارت ۳۳۲. مطالبه خسارت ۳۳۳. مطالبه خسارت ۳۳۴. مطالبه خسارت ۳۳۵. مطالبه خسارت ۳۳۶. مطالبه خسارت ۳۳۷. مطالبه خسارت ۳۳۸. مطالبه خسارت ۳۳۹. مطالبه خسارت ۳۴۰. مطالبه خسارت ۳۴۱. مطالبه خسارت ۳۴۲. مطالبه خسارت ۳۴۳. مطالبه خسارت ۳۴۴. مطالبه خسارت ۳۴۵. مطالبه خسارت ۳۴۶. مطالبه خسارت ۳۴۷. مطالبه خسارت ۳۴۸. مطالبه خسارت ۳۴۹. مطالبه خسارت ۳۵۰. مطالبه خسارت ۳۵۱. مطالبه خسارت ۳۵۲. مطالبه خسارت ۳۵۳. مطالبه خسارت ۳۵۴. مطالبه خسارت ۳۵۵. مطالبه خسارت ۳۵۶. مطالبه خسارت ۳۵۷. مطالبه خسارت ۳۵۸. مطالبه خسارت ۳۵۹. مطالبه خسارت ۳۶۰. مطالبه خسارت ۳۶۱. مطالبه خسارت ۳۶۲. مطالبه خسارت ۳۶۳. مطالبه خسارت ۳۶۴. مطالبه خسارت ۳۶۵. مطالبه خسارت ۳۶۶. مطالبه خسارت ۳۶۷. مطالبه خسارت ۳۶۸. مطالبه خسارت ۳۶۹. مطالبه خسارت ۳۷۰. مطالبه خسارت ۳۷۱. مطالبه خسارت ۳۷۲. مطالبه خسارت ۳۷۳. مطالبه خسارت ۳۷۴. مطالبه خسارت ۳۷۵. مطالبه خسارت ۳۷۶. مطالبه خسارت ۳۷۷. مطالبه خسارت ۳۷۸. مطالبه خسارت ۳۷۹. مطالبه خسارت ۳۸۰. مطالبه خسارت ۳۸۱. مطالبه خسارت ۳۸۲. مطالبه خسارت ۳۸۳. مطالبه خسارت ۳۸۴. مطالبه خسارت ۳۸۵. مطالبه خسارت ۳۸۶. مطالبه خسارت ۳۸۷. مطالبه خسارت ۳۸۸. مطالبه خسارت ۳۸۹. مطالبه خسارت ۳۹۰. مطالبه خسارت ۳۹۱. مطالبه خسارت ۳۹۲. مطالبه خسارت ۳۹۳. مطالبه خسارت ۳۹۴. مطالبه خسارت ۳۹۵. مطالبه خسارت ۳۹۶. مطالبه خسارت ۳۹۷. مطالبه خسارت ۳۹۸. مطالبه خسارت ۳۹۹. مطالبه خسارت ۴۰۰. مطالبه خسارت ۴۰۱. مطالبه خسارت ۴۰۲. مطالبه خسارت ۴۰۳. مطالبه خسارت ۴۰۴. مطالبه خسارت ۴۰۵. مطالبه خسارت ۴۰۶. مطالبه خسارت ۴۰۷. مطالبه خسارت ۴۰۸. مطالبه خسارت ۴۰۹. مطالبه خسارت ۴۱۰. مطالبه خسارت ۴۱۱. مطالبه خسارت ۴۱۲. مطالبه خسارت ۴۱۳. مطالبه خسارت ۴۱۴. مطالبه خسارت ۴۱۵. مطالبه خسارت ۴۱۶. مطالبه خسارت ۴۱۷. مطالبه خسارت ۴۱۸. مطالبه خسارت ۴۱۹. مطالبه خسارت ۴۲۰. مطالبه خسارت ۴۲۱. مطالبه خسارت ۴۲۲. مطالبه خسارت ۴۲۳. مطالبه خسارت ۴۲۴. مطالبه خسارت ۴۲۵. مطالبه خسارت ۴۲۶. مطالبه خسارت ۴۲۷. مطالبه خسارت ۴۲۸. مطالبه خسارت ۴۲۹. مطالبه خسارت ۴۳۰. مطالبه خسارت ۴۳۱. مطالبه خسارت ۴۳۲. مطالبه خسارت ۴۳۳. مطالبه خسارت ۴۳۴. مطالبه خسارت ۴۳۵. مطالبه خسارت ۴۳۶. مطالبه خسارت ۴۳۷. مطالبه خسارت ۴۳۸. مطالبه خسارت ۴۳۹. مطالبه خسارت ۴۴۰. مطالبه خسارت ۴۴۱. مطالبه خسارت ۴۴۲. مطالبه خسارت ۴۴۳. مطالبه خسارت ۴۴۴. مطالبه خسارت ۴۴۵. مطالبه خسارت ۴۴۶. مطالبه خسارت ۴۴۷. مطالبه خسارت ۴۴۸. مطالبه خسارت ۴۴۹. مطالبه خسارت ۴۵۰. مطالبه خسارت ۴۵۱. مطالبه خسارت ۴۵۲. مطالبه خسارت ۴۵۳. مطالبه خسارت ۴۵۴. مطالبه خسارت ۴۵۵. مطالبه خسارت ۴۵۶. مطالبه خسارت ۴۵۷. مطالبه خسارت ۴۵۸. مطالبه خسارت ۴۵۹. مطالبه خسارت ۴۶۰. مطالبه خسارت ۴۶۱. مطالبه خسارت ۴۶۲. مطالبه خسارت ۴۶۳. مطالبه خسارت ۴۶۴. مطالبه خسارت ۴۶۵. مطالبه خسارت ۴۶۶. مطالبه خسارت ۴۶۷. مطالبه خسارت ۴۶۸. مطالبه خسارت ۴۶۹. مطالبه خسارت ۴۷۰. مطالبه خسارت ۴۷۱. مطالبه خسارت ۴۷۲. مطالبه خسارت ۴۷۳. مطالبه خسارت ۴۷۴. مطالبه خسارت ۴۷۵. مطالبه خسارت ۴۷۶. مطالبه خسارت ۴۷۷. مطالبه خسارت ۴۷۸. مطالبه خسارت ۴۷۹. مطالبه خسارت ۴۸۰. مطالبه خسارت ۴۸۱. مطالبه خسارت ۴۸۲. مطالبه خسارت ۴۸۳. مطالبه خسارت ۴۸۴. مطالبه خسارت ۴۸۵. مطالبه خسارت ۴۸۶. مطالبه خسارت ۴۸۷. مطالبه خسارت ۴۸۸. مطالبه خسارت ۴۸۹. مطالبه خسارت ۴۹۰. مطالبه خسارت ۴۹۱. مطالبه خسارت ۴۹۲. مطالبه خسارت ۴۹۳. مطالبه خسارت ۴۹۴. مطالبه خسارت ۴۹۵. مطالبه خسارت ۴۹۶. مطالبه خسارت ۴۹۷. مطالبه خسارت ۴۹۸. مطالبه خسارت ۴۹۹. مطالبه خسارت ۵۰۰. مطالبه خسارت ۵۰۱. مطالبه خسارت ۵۰۲. مطالبه خسارت ۵۰۳. مطالبه خسارت ۵۰۴. مطالبه خسارت ۵۰۵. مطالبه خسارت ۵۰۶. مطالبه خسارت ۵۰۷. مطالبه خسارت ۵۰۸. مطالبه خسارت ۵۰۹. مطالبه خسارت ۵۱۰. مطالبه خسارت ۵۱۱. مطالبه خسارت ۵۱۲. مطالبه خسارت ۵۱۳. مطالبه خسارت ۵۱۴. مطالبه خسارت ۵۱۵. مطالبه خسارت ۵۱۶. مطالبه خسارت ۵۱۷. مطالبه خسارت ۵۱۸. مطالبه خسارت ۵۱۹. مطالبه خسارت ۵۲۰. مطالبه خسارت ۵۲۱. مطالبه خسارت ۵۲۲. مطالبه خسارت